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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52122135Q

2. Data e Regjistrimit 22/09/2015
3. Emri i Subjektit STUDIOARCH4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Besim Imami, Ndertesa nr.34, kati pare perdhe 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Projektimi, Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi i 

sherbimeve dhe konsulencave profesionale lidhur me fushat 
perkatese.Projektime dhe zbatime te  ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Projektime dhe zbatime 
interieresh.Studime, planifikime, vleresime dhe projektime 
dhe zbatime urbanistike Projektime dhe zbatime peisazhi dhe 
sistemimi. Studime dhe projektime dhe zbatime produktesh; 
Studime, projektime , dizenjime dhe zbatime per 
market.Studime , projektime dhe zbatime te inxhinierise se 
ndertimit, inxhinierise elektrike dhe inxhinierise hidro-
mekanike.Projektime konstruktive dhe supervizim punimesh 
Studime e projektime dhe zbatime hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike; Projektim dhe zbatime fotogrametrik, 
hartografik, topografik; Studime fizibiliteti;Projektime dhe 
zbatime rrugesh, urash, porte turistike;Projektime dhe 
zbatime linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise elektrike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, etj; Restaurime dhe 
konsulenca per sherbimet e me siperme; Tregetim mallrash 
brenda dhe jashte vendit; Per te realizuar objektin dhe 
qellimin e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
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lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji vetem ose ne 
bashkepunim me pale te treta nepermjet nenkontraktimit, 
qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financiar, promocional, etj 
qe e vlereson te dobishme
Lorin Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2015                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiDushniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorinÇekrezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RezartStruga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIOARCH4
Web site: www.studioarch4.com
E-Mail: CONTACT@STUDIOARCH4.COM 
CONTACT@STUDIOARCH4.COM 
Telefon: 0692975607 0692975607 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39022825-3B4B-4455-904A-2409E827BC55
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-286204-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679342-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2018 per  ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe projektimit ne 
fushen e Arkitektures dhe inxhinjerise.")          u be            ("Studio Projektimi, 
Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave profesionale 
lidhur me fushat perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069836-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 52 % te kuotave te 
shoqerise, nr.10 rep., nr. 8/1  kol., date  11.01.2019. Depozitimi i vendimit, date 
10.01.2019  eshte vendosur : -Shitja  e 52 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Lorin 
Çekrezi ne favor te  ortakut Rezart Struga (2%), Klaudjo Cari (25%) dhe Gjergji Dushniku 
(25%).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Dushniku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudjo Cari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("770,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Çekrezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("77,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("230,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Struga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6F398-56E4-4FE2-8BA4-5128771F5E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44192F09-D7E7-4387-83E6-1DD3E8A58CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A46A3-D576-46A0-8ECE-AFBDE4FD6241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A46A3-D576-46A0-8ECE-AFBDE4FD6241
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i mbledhjes se jashtezakonshme STUDIOARCH4 VITI 2018.pdf
Shenime per pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve STUDIOARCH4 VITI 2018.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve STUDIOARCH4 viti 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 STUDIOARCH4.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350093-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 25% të kuotave te 
shoqërisë, Nr.431 Rep., Nr.213 Kol., datë 26.09.2019, nga ortaku Klaudjo Cari në favor të 
Lorin Çekrezi. Depozitimi i vendimit datë 20.09.2019 ku është vendosur: Miratimi i shitjes 
të 50% të kuotave te shoqërisë, nga ortaku Klaudjo Cari në favor të Lorin Çekrezi.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250,00"          u be            "333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klaudjo Cari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Çekrezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571402-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 STUDIOARCH4.xlsx
Vendim per miratimin e pasqurave financiare 2019 Studioarch4.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FFCFE-7536-48F2-8F36-5C75C77FAC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FFCFE-7536-48F2-8F36-5C75C77FAC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B2143-0A98-4D50-A160-A7D5D03CB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03629255-47DC-4380-9F18-704DEF17E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56C6EDF-B378-42C6-A6D9-043BE1E892CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF81D18-1D9C-4BE8-9B9C-895C82C70AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E4472-FEC6-4CF8-AD53-0D14BCC78C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3096304-54AD-42ED-A65B-23156722A5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3096304-54AD-42ED-A65B-23156722A5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91330934-070B-44E4-9CCD-97B86A43C15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373A95B9-10A9-4691-A0B4-39D4EC9C2BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA70737B-1C0B-49F9-B244-0CD91BAC071A
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Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve STUDIOARCH4 viti 2019.xlsx
Studioarch4 shenimet per PASH viti 2019.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597391-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Shtimi i 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio Projektimi, Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi i 
sherbimeve dhe konsulencave profesionale lidhur me fushat perkatese.")          u be            
("Studio Projektimi, Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi i sherbimeve dhe 
konsulencave profesionale lidhur me fushat perkatese.Projektime dhe zbatime te  
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Projektime dhe zbatime 
interieresh.Studime, planifikime, vleresime dhe projektime dhe zbatime urbanistike 
Projektime dhe zbatime peisazhi dhe sistemimi. Studime dhe projektime dhe zbatime 
produktesh; Studime, projektime , dizenjime dhe zbatime per market.Studime , 
projektime dhe zbatime te inxhinierise se ndertimit, inxhinierise elektrike dhe 
inxhinierise hidro-mekanike.Projektime konstruktive dhe supervizim punimesh 
Studime e projektime dhe zbatime hidrogjeologjike dhe gjeologjike; Projektim dhe 
zbatime fotogrametrik, hartografik, topografik; Studime fizibiliteti;Projektime dhe 
zbatime rrugesh, urash, porte turistike;Projektime dhe zbatime linjash dhe sistemesh 
se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, etj; Restaurime dhe 
konsulenca per sherbimet e me siperme; Tregetim mallrash brenda dhe jashte vendit; 
Per te realizuar objektin dhe qellimin e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji vetem ose ne bashkepunim me pale 
te treta nepermjet nenkontraktimit, qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financiar, 
promocional, etj qe e vlereson te dobishme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorin Çekrezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("16/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorin Çekrezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2020")            u be              ("16/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742643-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C307BC86-87BA-4D62-833C-7EBAF6CC1BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F35EE9-94F3-4331-801E-2F384DAB113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7E36E-881A-4ABE-BCC4-69CDD406EBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7E36E-881A-4ABE-BCC4-69CDD406EBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC5029E-2165-4F4E-AF02-E8BF67A1AB98
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VITI 2020 Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve STUDIOARCH4.xlsx
Shenime per pasqyrat financiare 2020.pdf
Vendim Asambleje 2020.pdf
VITI 2020 Pasqyra e pozicionit financiar  STUDIOARCH4.xlsx

Datë: 29/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A23EF-2DAA-41A7-A946-10770F8183D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E800AD-C1EC-4E3C-BD10-1BA59F734BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333725C-6823-4783-881D-581DAAD344AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAAF49A-E2C3-46CE-A15B-0AE4B76C8F76

